Споживачу теплову енергію в період з 01.01.2024
до 31.12.2024 в обсязі 9,43566 Гкал. Пункт 3.1.
Договору купівлі-продажу теплової енергії за
державні кошти № 11 від 08.04.2024 змінити та
викласти в наступній редакції : Загальна вартість
цього Договору становить 36234,57 грн. ( тридцять
шість тисяч двісті тридцять чотири грн.57 коп.), в
т.ч. ПДВ 6039,10 грн.